
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

IEPIRKUMU PROCEDŪRA 

“Par tiesībām veikt upes krasta stiprināšanas un ceļa 

seguma remonta tehniskā projekta izstrādi un 

autoruzraudzību” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2015/36 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu) 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 27.oktobris 

Plkst. 10:10 
 

Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Protokolē: L.Blate 

 

Darba kārtība: Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  
 

 

1. Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkumu 

komisija pārbauda, vai piedāvājumi izstrādāti un noformēti atbilstoši iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību iepirkuma procedūras 

nolikuma prasībām. 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

1. SIA “Baltex Group” Atbilst 

2. SIA “JOE” Atbilst 

3. SIA “Tomus” Atbilst 
 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

Nr.p

.k. 
Pretendents 

Tehniskā piedāvājuma atbilstības 

pārbaude 

1. SIA “Baltex Group” Atbilst 

2. SIA “JOE” Atbilst 

3. SIA “Tomus” Atbilst 
 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

3.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumos nav aritmētisko kļūdu.  

3.2. Iepirkumu komisija izvērtē, vai nav iesniegti nepamatoti lēti piedāvājumi. 

3.3. Iesniegtos piedāvājumus ir izvērtējis Ķekavas novada pašvaldības Attīstības daļas ceļu 

uzraudzības speciālists Arvis Krūmiņš (1.pielikums). 

3.4. Iepirkumu komisija izvēlas lētāko piedāvājumu, kas atbilst iepirkuma procedūras nolikuma 

prasībām. 

 

 



3.5. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņas no Ministru kabineta noteiktās informācijas 

sistēmas (2.pielikums) par to, ka SIA “JOE” (vienotais reģistrācijas numurs 43603067147) nav 

nodokļu parādu uz 2015.gada 23.septembri, kā arī nav aktuālu datu par likvidācijas, 

maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 
 

4. Lēmuma pieņemšana  

Balsojot ar 5 balsīm “par” (A.Liškovskis, L.Danileviča, Zvaigzne, Kalniņš, Firsts), “pret” - nav, 

“atturas” - nav,  

 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju un piešķirt līguma slēgšanas tiesības 

SIA “JOE” (vienotais reģistrācijas numurs 43603067147), piedāvātā līgumcena EUR 3 850,00 

(trīs tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro), kas sastāv no līgumcenas par tehniskā projekta 

izstrādi – EUR 2 999,00 (divi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit euro) un līgumcenas par 

autoruzraudzību – EUR 851,00 (astoņi simti piecdesmit viens euro). 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmitās daļas noteiktajā 

kārtībā. 
 

Sēdes beigu laiks: 10:20 
 

Pielikumā:  

1. Pretendentu salīdzinājumu tabula uz 1 lpp.; 

2. e-izziņas uz 2 lpp. 
 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________   

L.Danileviča __________________   

J.Zvaigzne __________________   

I.Kalniņš __________________   

J.Firsts __________________     

 

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 

 

 

 

 


